
お客様アンケートへのご回答（令和５年５月分） 

 

日付 いただいたご意見 施設からの回答 

５月７日 プール閉鎖について、利用者へのお知らせがとて

も遅く、利用者へのアンケートを行わないのはお

かしいと思います。 

事業者の都合ですべてが決められている様に感じ

ます。現在ある物を大事に修理して使うのが今の

時代と思います。（プールとお風呂） 

いつもあづみ野ランドをご利用いただきありがとうござ

います。 

プール施設の閉鎖につきまして、穂高広域施設組合より

事前にお知らせ等をさせていただきましたが、周知が遅く

感じられたことに対しまして、お詫び申し上げます。 

当施設もオープンから 26 年が経過しており、皆さまに

安心して施設を利用していただけるよう、大規模な改修工

事をさせていただきます。 

今後も皆さまからのご意見に耳を傾け、施設の運営に取

り組んでまいります。 

５月21日 ほぼ毎日利用する人のために通年券（1年分）を格

安で販売して欲しい。 

いつもあづみ野ランドをご利用いただきありがとうござ

います。 

現在あづみ野ランドでは、浴室回数入場券(11 枚綴り)

を 3,000 円にて販売しております。ぜひ、こちらをご利用

いただけますと幸いです。 

      
 


